

Ikäihmisille ja perheille moninaisia asumisvaihtoehtoja

Lempäälän väestöpohja on laaja ja asumiseen tarvitaan vaihtoehtoja niin nuorille, perheille kuin ikäihmisillekin. Kunnan tulisi kaavoituksessa ja rakentamisessa huomioida entistä peremmin eri väestöryhmien tarpeet.

- Tarvitsemme pienten asuntojen lisäksi kerrostaloihin myös muutamia 5h+k asuntoja niille lapsiperheille, joilla ei ole halukkuutta tai mahdollisuutta asua omakotitalossa. Lisäksi olisi saatava pientaloille tontteja myös nauhataajaman ulkopuolelle, sillä Lempäälän kylät kyläkouluineen ja hyvine liikenneyhteyksineen, houkuttelevat myös ulkopaikkakuntalaisia muuttamaan tänne, **Kirsi Kärenlampi** kuvailee lapsiperheiden tarpeita.

Perheiden lisäksi kuntavaalien ehdokkaat kiinnittävät huomiota myös ikäihmisten asumisratkaisuihin ja kotipalvelun monipuolisuuteen.

- Meidän olisi panostettava asumisessa sellaisiin ratkaisuihin, joiden avulla henkilö pystyy mahdollisimman pitkään asumaan kotonaan. Tämä tarkoittaa, että on panostettava niin kotipalveluun kuin asuntojen esteettömyyteenkin, **Reijo Kivinen** selventää.

Itsenäistyville nuorille ja opiskelijoille tahdotaan lisää asumispalveluita

Nuoret itsenäistyvät tällä hetkellä jo varhain, mutta kaikille arkirutiinit eivät kuitenkaan ole itsestään selviä. Monet nuoret hyötyisivät asumisen tukipalveluista.

- Olisi hyvä, jos kunta pystyisi tarjoamaan nuorille apua itsenäistymisen kynnyksellä. Kaikkia nuoria ajatellen tarvitsemme asuinalueille turvallisia

oleskelupaikkoja, joiden valvojille voisi puhua myös arjen haasteista, Kivinen muistuttaa.

Itsenäistyvät nuoret ja nuoret perheet tarvitsevat kohtuuhintaisia asumisratkaisuja. Arjen sujuvuutta ajatellen asuntojen olisi oltava lähellä palveluita ja hyvien joukkoliikenneyhteyksien varrella.

- Kunnalla on kohtuulliset vuokrat ja se on hyvä asia. Meidän on kuitenkin seurattava kysynnän kehitystä ja tarjottava asuntoja sen mukaan. Esimerkiksi Sääksjärvelle voisi rakentaa nuorisoasuntoja ja kehittää aluetta siten, että se houkuttelee myös Tampereella opiskelevia nuoria aikuisia, Kärenlampi ehdottaa.

Sääksjärven lisäksi opiskelija-asuntoja toivotaan myös Virta-kampuksen läheisyyteen, jolloin 2. asteen koulujen saavutettavuus paranee. Opiskelija-asunnot lähellä kampuista voisivat houkutella myös muualta tulevia opiskelijoita muuttamaan Lempäälään.